2022 年 5 月，公司申请首次公开发行的部分限售股股东（涉及股东数量为 15 名，限售期为自

公司股票上市之日起 12 个月）所持限售股份数量共计 136,650,007 股（占公司目前总股本 22.0347%）

于 2022 年 5 月 30 日起上市流通。

以上具体内容详见公司于 2022 年 5 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

相关公告。

2、以集中竞价方式回购公司股份事宜

江西九丰能源股份有限公司 2022 年半年度报告

62

基于对公司未来发展前景的信心和公司价值的认可，为切实维护广大投资者利益，增强投资者

信心，经综合考虑公司的经营与财务状况、股权分布情况及人才战略等，公司于 2022 年 5 月 24 日

召开第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。董

事会同意通过集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过人民币 29.92 元/股（含），回购资

金总额不低于人民币 15,000 万元（含）且不超过人民币 30,000 万元（含），回购期限自 2022 年 5

月 25 日起不超过 12 个月。回购股份将全部用于后期实施员工持股计划或股权激励计划。

截至 2022 年 8 月 19 日，公司以集中竞价交易方式累计回购股份 700.0080 万股，占公司目前总

股本的 1.13%，最高成交价为 23.35 元/股，最低成交价为 20.50 元/股，已支付的总金额为人民币

15,073.69 万元。至此，本次回购计划已实施完毕。

以上具体内容详见公司于 2022 年 5 月 25 日、2022 年 5 月 26 日、2022 年 6 月 1 日、2022 年 6

月 7 日、2022 年 7 月 1 日、2022 年 8 月 1 日、2022 年 8 月 4 日、2022 年 8 月 20 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

江西九丰能源股份有限公司 2022 年半年度报告

63

第七节 优先股相关情况

□适用 √不适用

江西九丰能源股份有限公司 2022 年半年度报告

64

第八节 债券相关情况

一、企业债券、公司债券和非金融企业债务融资工具

□适用 √不适用

二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

江西九丰能源股份有限公司 2022 年半年度报告

65

第九节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
360,000,000 81.27   144,000,000 -136,650,007 7,349,993 367,349,993 59.23

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 319,670,222 72.17   127,868,089 -80,188,318 47,679,771 367,349,993 59.23

其中：境内非国有

法人持股
215,911,310 48.74   86,364,524 -80,188,318 6,176,206 222,087,516 35.81

境内自然人

持股
103,758,912 23.43   41,503,565  41,503,565 145,262,477 23.42

4、外资持股 40,329,778 9.10   16,131,911 -56,461,689 -40,329,778 0 0.00

其中：境外法人持

股
40,329,778 9.10   16,131,911 -56,461,689 -40,329,778 0 0.00

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
82,969,866 18.73   33,187,946 136,650,007 169,837,953 252,807,819 40.77

1、人民币普通股 82,969,866 18.73   33,187,946 136,650,007 169,837,953 252,807,819 40.77

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 442,969,866 100.00   177,187,946  177,187,946 620,157,812 100.00

2、股份变动情况说明

√适用 □不适用

江西九丰能源股份有限公司 2022 年半年度报告

66

2022 年 5 月 18 日，公司实施了 2021 年年度权益分派方案，每股派发现金红利 0.25 元（含税），

每股转增股份 0.4 股。本次权益分派实施后，公司总股本由 442,969,866 股增加至 620,157,812 股。

2022 年 5 月 30 日，公司首次公开发行部分限售股上市流通，本次限售股上市流通数量为

136,650,007 股，占公司总股本的 22.03%。

3、报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

（二）限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因